prazos para entrega, recebimento, registro/emplacamento/licenciamento e 

eventual substituição dos veículos, estabelecidos no Termo de Referência. 

| 3. CLÁUSULA TERCEIRA — PREÇO |] 

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é fixo e irreajustável de R$ 444.300,00 

(quatrocentos e quarenta e quatro mil e trezentos reais). 

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos 

sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de